nifi dicla permutatio fiuerit autoritate regia

confirmata.

(4.) Item. Ecclefiafiice perfone ponentut

in fttfferentia de acquifitis per eas in locis in

quibus omnimâdam, altam & bajptm habent

juflitiam, & de decimis feodalibus acquifitis

immédiate moventibus ab eifidem.

( 5 ) Item. Ecclefiafiice perfone habentes

prhtlegium a cariffimo Domino nofiro Rege

Philippo Pulchro , de non finando de acqui*

fitisfuis, quia privilegium illudfuit concejfum

pro duabus decimis , quas e'uiem Domino Régi,

obtentu dicli privilegii folvere protniferunt , fi

de diclarum decimarum fiolutione docere pofi-

fini légitime, pro acquifitis anie datam dicli

privilegii non finabunt , alias, &c.

(6) Item. Si perfone que finaverunt que-

cutnque fint,fme magne & évident gravamint
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non gratuito extimationem fruûuum trium annorum nobis prefiare , pro fmanàa
Charles IV. tanlUmmodo tenebuntur.

dit le Bel, , ( 2 )
Perfone vero innobiles ,

pro rébus fèodalibus acqxùfuis per eas infeodis , vcl rc-

à Paris, le 1 8. trofeodis noftris, & ita fit quod inter nos & perfonam que alienavit rcs iplàs, non
Juillet 1326. çmt trcs> vej p|urcs jntermedii Domini,/m ipfas teneamadfirvicium minus com-

muns , vel alias apparent feodi deterior faâa conditio , prefiare nobis extimationem

Jrucluum duorum annorum, pro financia, & non ulterius comoellantur.

( 3)
Si vero res feodalis acquifua per diâas perfonas innobiles faâa fuerit cenfiia-

lis, extimationem fruduum quatuor annorum nobis preftare pro financia tenebuntur.

Quare mandamus vobis quatenus fuper diclis finanças per hune modum, & non

aliter procédants , previfo tamen quod prefens ordinatio, ad alienationes de quibus

fine dilatione feiri poterit manifcjle eas nobis adeb fore dampnofas & graves , quod

merito tolerari non debeant, nullatenus fe extendat. Datum Parifiis décima o&ava

die Jullii. Anno Domini millcfimo trecentefimo vigefimo fexto.

Afife juerunt littere fupradiâe omnibus Commiffariis t & tradtte ad Thefaurum vi-

gefimo quinto die JuJlii.

Notes.
folvere non pojfmt jinancias quas fecerunt, di-

lationes compétentes , earum tenuitate faculta-

tum conjiderata, defolvendo diclam financiam,

conceaentur,

(/) Item. Prrfant innobiles non Jinabunt

de acquijttis per eas in empkiteofim ad certum

cenfum, vel annuam, penfionem , aut aliter ad
meliorationem feodi, fi res acquifite fine jurif-

ditiione fini , nec va/or feodi minuatur.

( 8 ) Item. Perfone innobiles defeendentes